Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.07.2010г.
	№
	2174

	Об утверждении городской целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Кинель на 2010-2014 годы»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 годом №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью эффективного использования топливно-энергетических ресурсов и сокращения расходов бюджета городского округа на их оплату, формирования и совершенствования экономических и организационных механизмов развития энергосбережения, повышение энергоэффективности коммунальной инфраструктуры и создание условий для привлечения инвестиций в целях внедрения энергосберегающих технологий на территории городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить городскую целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Кинель на 2010-2014 годы» (далее – Программа) согласно приложению.
2. Установить, что финансирование выполнения Программы осуществляется за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа на соответствующий финансовый год.
3. Управлению финансов городского округа Кинель при формировании проектов бюджетов на соответствующий финансовый год предусмотреть выделение бюджетных ассигнований на финансирование Программы.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского округа Кинель (П.Л.Чипуру).
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации							А.А. Прокудин

Фокина 21384